Gestor - Karina Borges Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B2RFWDR7CNL07VY77ZYNTG

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Quarta-feira • 11 de Setembro de 2013 • Ano I • Nº 134

Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

• Aviso de Alteração de data do Edital da Tomada de Preços N°

003/2013.
• Tomada de Preços N° 003/2013 relação de profissionais para sorteio

da Subcomissão Técnica.

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMARGOSA, no uso de suas atribuições legais, com vistas ao
cumprimento do item 10.1., 10.2. e 10.3. do Edital da Tomada de Preços n° 003/2013,
na modalidade Técnica e Preços, cujo objeto consiste na contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de publicidade, de caráter educativo,
informativo e de orientação social, para os órgãos da Prefeitura Municipal de
Amargosa, decidedesignar nova data para recebimento de propostas e documentos
exigidos, qual seja o dia 24/09/2013, às 10h00min, no Setor de Licitações, Praça da
Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Prédio da PrevidênciaSocial, Amargosa,
Bahia.Motivo: A Lista de Profissionais enviada para publicação no dia 06/09/2013 não
foi publicada para cumprimento do prazo especificado no Art. 10, § 4º da Lei Federal
nº. 12.232/2010. Outras informações: Pessoalmente, junto à Divisão de Compras e
Materiais, ou por telefone/fax: (75) 3634-3977.

Amargosa, 10 de setembro de 2013.

CARLA SOUZA OLIVEIRA
Presidente da C.P.L.

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B2RFWDR7CNL07VY77ZYNTG

Quarta-feira
11 de Setembro de 2013
2 - Ano I - Nº 134

Licitações

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2013

RELAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA SORTEIO DA SUBCOMISSÃO
TÉCNICA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA, no uso de suas atribuições
legais, com vistas ao cumprimento do item 10.1., 10.2. e 10.3. do Edital da
Tomada de Preços n° 003/2013, na modalidade Técnica e Preços, cujo objeto
consiste na contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de publicidade, de caráter educativo, informativo e de orientação
social, para os órgãos da Prefeitura Municipal de Amargosa, por um período de
12 meses, PUBLICA:
1. JADSON DIAS RIBEIRO – RG 08664710-57 SSP/BA;
2. THIAGO TOURINHO DA SILVA LACERDA – RG07216636-30 SSP/BA;
3. CLÁUDIO PAULO LEAL – RG 03435649-55 SSP/BA;
4. LEANDRO SANTOS NOVAES – RG 08490990-05 SSP/BA;
5. PAULO OVERBECK FERREIRA – RG 2237997-50 SSP/BA;
6. SANDRO CARVALHO SOUZA - RG 0724563881 SSP/BA;

O sorteio ocorrerá em Sessão Pública no dia24/09/2013, às 09h00min, no
Plenário localizado no Setor de Licitações, Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar,
Centro, Prédio da PrevidênciaSocial, Amargosa, Bahia.

Para os fins do cumprimento do disposto na Lei Federal nº 12.232/10, até 48
(quarenta e oito) horas antes da sessão pública destinada ao sorteio, qualquer
interessado poderá impugnar pessoa integrante da relação a que se refere o
item 11.2, mediante fundamentos jurídicos plausíveis (Item 10.4. do Edital)

Amargosa, 10 de setembro de 2013.

CARLA SOUZA OLIVEIRA
Presidente da C.P.L.

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B2RFWDR7CNL07VY77ZYNTG

Quarta-feira
11 de Setembro de 2013

3 - Ano I - Nº 134